
 
 
 
 

Rakamaz Város Önkormányzata  
Képviselő-testületének 

9/2010. (VIII.13.) 
önkormányzati rendelete 

 
 a közoktatási intézményben fizetendő térítési díjról szóló 8/2001. (IV.27.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 
 
Rakamaz Város Önkormányzat Képviselő-testülete a közoktatásról szóló 1993. évi 
LXXIX. törvény 124. § (21) bekezdés a) pontjában foglalt felhatalmazás alapján, a 
helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (4) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 
1. § A közoktatási intézményben fizetendő térítési díjról szóló 8/2001. (IV.27.) 

önkormányzati rendelet 3. § (1) bekezdésében a „2008/2009-es” szövegrész 
helyébe a „2010/2011-es” szöveg, az „1.050.- Ft/hó” szövegrész helyébe az 
„1.600.- Ft/hó” szöveg, az „1.300.- Ft/hó” szövegrész helyébe az „1.800.- Ft/hó” 
szöveg, a „600.- Ft/hó” szövegrész helyébe a „350.- Ft/hó” szöveg, az „1.300.- 
Ft/hó” szövegrész helyébe a  „400.- Ft/hó” szöveg lép. 

 
 
2. §  Ez a rendelet 2010. szeptember 1. napján lép hatályba, és 2010. szeptember 2. 

napján hatályát veszti. 
 
 
 
 

Farkas Ernő                                     Dr. Tóth Andrea  
               polgármester                                           jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

I N D O K O L Á S 
 
 
A közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvény (a továbbiakban: közoktatási 
törvény) 102. § (2) bekezdésének b) pontja, valamint a 124. § (21) bekezdésének a) 
pontja a fenntartó hatáskörébe utalja a térítési díj és a tandíj összege megállapításának 
szabályozását.  
 
Térítési díjfizetési kötelezettség az alapfokú művészetoktatási intézményre terjed ki. 
 
A közoktatási törvény 117. § (1) bekezdésének b) pontja szerint a térítési díj 
tanévenként, a szakmai feladatra – a tanévkezdéskor számított – folyó kiadások egy 
tanulóra jutó hányadának öt-tíz százalékában állapítható meg. 
 
A térítési díj mértékét a rendelet-tervezet a szakmai feladatra folyó kiadások egy 
tanulóra jutó hányadának öt százalékában javasolja megállapítani. 
 
A közoktatási törvény 117. §-ának (2) bekezdése szerint a térítési díjat – a fenntartó 
által meghatározottak szerint – a tanulmányi eredménytől függően csökkenteni kell, 
azonban alapfokú művészetoktatásban nem lehet kevesebb, mint az adott feladathoz 
biztosított normatív hozzájárulások egy tanulóra számított összegének zeneművészeti 
ág esetén tíz, más művészeti ág esetén húsz százaléka.  
 
Fentiek alapján a térítési díj mértéke nem lehet kevesebb az előzőekben említett ágak 
esetében a feladatellátáshoz biztosított normatíva tíz, illetve húsz százalékánál 
(zeneművészeti ág esetén 392.- Ft/hó összegnél, más művészeti ág esetén 294.- Ft/hó 
összegnél). A rendelet-tervezet a tanulmányi eredménytől függő térítési díj 
bevezetésére tesz javaslatot. 
 
 


